



**Gefion**  
GROUP

# **Kanalgaden 3 Holding 1 ApS**

**Østergade 1, 1, c/o Gefion Group A/S, 1100 København K**

**CVR-nr. 39 35 76 15**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Hans Junker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kanalgaden 3 Holding 1 ApS Østergade 1, 1 c/o Gefion Group A/S 1100 København K
	CVR-nr.: 39 35 76 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Færch
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og salg af fast ejendom samt hermed forbundet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.106 kr. mod -11.211 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.405.993 kr. mod -7.422.720 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.106</b>	<b>-11.211</b>
Andre finansielle indtægter	5.548.452	435.831
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.493.070	-6.765.171
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.232.833	-1.267.651
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.187.557</b>	<b>-7.608.202</b>
Skat af årets resultat	-1.218.436	185.482
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.405.993</b>	<b>-7.422.720</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-24.405.993	-7.422.720
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.405.993</b>	<b>-7.422.720</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.493.070
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.493.070
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.493.070</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.153.764	25.662.664
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	185.482
Tilgodehavender i alt	4.153.764	25.848.146
Likvide beholdninger	6.422	6.528
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.160.186</b>	<b>25.854.674</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.160.186</b>	<b>27.347.744</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.881.750	27.287.744
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.931.750</b>	<b>27.337.744</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.218.436	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.228.436	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.228.436</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.160.186</b>	<b>27.347.744</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	27.287.743	27.337.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.405.993	-24.405.993
	<b>50.000</b>	<b>2.881.750</b>	<b>2.931.750</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.267.610
Andre finansielle omkostninger	<u>27.232.833</u>	<u>41</u>
	<b><u>27.232.833</u></b>	<b><u>1.267.651</u></b>
